
                                    

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я   

24 грудня 2015 рік                                                                                 № 15 

Про внесення змін та продовження терміну дії договору оренди  

від 11.02.2011 №35 вбудованого нежитлового приміщення,  
розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Крупської, 164  

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Павловського Юрія 
Миколайовича про продовження терміну дії договору оренди від 11.02.2011 
№35 вбудованого нежитлового приміщення, розташованого за адресою:             
м. Пологи, вул. Крупської,164, та внесення змін до договору оренди у зв’язку 
з присвоєнням адреси,  на підставі рішення виконавчого комітету ПМР             
від 30.01.2014 №10 «Про присвоєння адреси вбудованому нежитловому 
приміщенню по вул. Крупської, 164 в м. Пологи», керуючись Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 
оренду державного та комунального майна”, , рішенням міської ради від 
01.07.2005 №4 (зі змінами) «Про делегування Пологівською міською радою 
виконавчому комітету міської ради повноважень щодо надання в оренду, 
відчуження комунального майна», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни в договір оренди від 11.02.2011 року №35 вбудованого 
нежитлового приміщення за  адресою: м. Пологи, вул. Крупської,164,  

змінивши адресу «вул. Крупської,164» на « вул. Крупської,164/прим.4». 

2. Продовжити термін дії договору оренди від 11.02.2011 №35  
вбудованого нежитлового  приміщення, розташованого за адресою:                 
м. Пологи, вул. Крупської, 164/прим.4, загальною площею 32,6 м2,  

укладеного між  виконавчим комітетом Пологівської міської ради та  
фізичною особою-підприємцем Павловським Ю.М.,  на  два роки. 

3. Фізичній особі - підприємцю Павловському Юрію Миколайовичу 
замовити звіт про ринкову вартість об’єкта оренди вбудованого нежитлового  
приміщення, розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Крупської, 164/ 
прим.4,  для розрахунку орендної плати. 

4. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради підготувати 
додаткову угоду до договору оренди  від 11.02.2011 №35 вбудованого 
нежитлового приміщення, розташованого за адресою: м. Пологи,              
вул. Крупської, 164/ прим.4. 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому      О.А. Ковалевська 

 


